
               ●お問合せ先  

              カスタマーセンター(平日 9:00～17:00)      0120-810-314 

 

 

 

 

 
 

いつも当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

   さて、当金庫はシステムメンテナンス作業のため、下記の通りＡＴＭ・インターネット

バンキング等すべてのオンラインサービスを休止させていただきます。 

   お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い

申しあげます。 

   当金庫では、今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧くだ 

 さいますようお願い申しあげます。 

記 

・臨時休止期間 

2025 年 5 月 4 日 (日) 23:00 ～ 5 日 (月) 12:00  

 

 
＊休止時間内のお振込は５月７日付けの予約扱いとなります。 

以上 

当金庫ＡＴＭ

2025年5月4日(日祝) 2025年5月5日(月祝)

       6:00              8:00                       19:00           23:00        6:00                       12:00                      19:00

サービス提供 サービス提供

サービス提供 サービス提供

サービス提供

他金融機関ＡＴＭ

(コンビニ)

サービス提供他金融機関からのお振込(*)

インターネットバンキング サービス提供 サービス提供

スマホ決済サービス サービス提供 サービス提供

休止

オンラインサービス 

休止のお知らせ 


